
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 40. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 6.11.2023

637/40/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

557/35, 558/35 z 35. schůze rady města - 11. 9. 2023.
601/37, 606/37 z 37. schůze rady města - 9. 10. 2023
623/38 z 38. schůze rady města - 16. 10. 2023.
626/39, 628/39, 629/39, 631/39, 632/39 z 39. schůze rady města - 23. 10. 2023.

    další úkoly trvají.

638/40/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 68-74

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  37/3/ZM/2022  ze  dne  19.  12.  2022,  které  zmocňuje  radu  města

schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č. RO ORJ § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

68

36 3399 5179 409 FO - OPS Mohyla míru 12 000

36 3429 5179 408 FO - Sdružení Slavkovské bojištq -12 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č.  náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

69 10 5512 2322 541 KT - JSDH - pojistné plnění 5 600



10 5512 5169 541 KT - JSDH - ostatní služby 5 600

70

41 3632 2322 IR - příjem z pojistných náhrad 735 100

36 6171 2143 FO - kurzové rozdíly v příjmech 37 000

36 6221 2329
KT  -  přeplatek  na  energiích  -
humanitární účely

45 100

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 817 200

71

36 6310 5163 FO - poplatky banky 75 000

36 3639 5141 6121 FO - úroky z úvěru - budova TSMS 5 000

36 3639 5141 14011 FO - úroky z úvěru - MŠ 25 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -105 000

72
36 3639 6349 405

FO - příspěvek ŽLaP - nabíječka na
elektrokola

23 200

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -23 200

73

36 1113
FO  -  daň  z  příjmů  FO  vybíraná
srážkou

1 000 000

36 1211 FO - daň z příjmů právnických osob 3 400 000

63 1353
DSH - příjmy za ZOZ od žadatelů o
řidičské oprávnění

220 000

36 1381 FO - daň z technických her 350 000

36 1385 FO - daň z dílčích technických her 7 000 000

36 6310 2141 FO - příjmy z úroků 900 000

41 3639 3111 IR - příjmy z prodeje nemovitostí 330 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 13 200 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -13 200 000

35 8115 FO - převod do FRR 13 200 000

74

41 3111 6121 1002
IR - PD rekonstrukce RD čp. 1002 -
dětská skupina

-1 300 000

41 3113 6121 55321 IR - ZŠ Komenského -34 600 000

41 3141 6122 1406 IR - ZŠ Komenského - gastro -3 500 000

41 3612 6121 568 IR - Husova 63 -4 500 000

41 3639 6121 3727 IR - kompostárna -3 000 000

36 6171 5901 FO - rezerva na energie -6 300 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy 53 200 000

71 6409 5901 OVV - nespecifikované rezervy -53 200 000

35 8115 FO - převod na FRR 53 200 000

III. Rada města ukládá



1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  68-74  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 20.11.2023

639/40/RM/2023 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III. čtvrtletí 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za III.  čtvrtletí  2023 v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  III.
čtvrtletí 2023 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 20.11.2023

640/40/RM/2023 Rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí roku 2023

I. Rada města schvaluje
rozbory hospodaření VHČ za III. čtvrtletí roku 2023 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. předložit zprávu Rozbory hospodaření VHČ za III.  čtvrtletí  roku 2023 na jednání
zastupitelstva města.

Termín: 20.11.2023

641/40/RM/2023 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkupy pozemků

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit nabytí části pozemku parc. č. 5394 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města od paní Dany Strašilové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za

kupní  cenu  stanovenou  znaleckým posudkem č.  838-10/2023  ve  výši  150,-Kč  /  m2  za
účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.

Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



schválit nabytí části pozemku parc. č. 5379 o výměře cca 52 m2 v k.ú. Slavkov u Brna do
majetku města od pana Mgr. Petera Chvojky Ph.D., ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

 za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 838-10/2023 ve výši 150,-Kč / m2  za
účelem vybudování cyklostezky. Náklady související s převodem nemovitosti uhradí město.
Daňové povinnosti budou splněny dle platného zákona.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM k  projednání  nabytí  částí  pozemků od  paní  Dany  Strašilové a  Mgr.
Petera Chvojky, Ph.D za účelem vybudování cyklostezky Slavkov u Brna - Křenovice.

Termín: 30.11.2023

642/40/RM/2023 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., stavební úpravy
Chlupová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 2030 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle  geometrického  plánu  č.  4065-3110/2023  (stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  stavební

úpravy Chlupová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.

č.  2030  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4065-3110/2023 (stavba s
názvem "Slavkov u B., stavební úpravy Chlupová") v předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

643/40/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kab. smyčka NN
Vičarová"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 3122/25 - ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v  k.ú.  Slavkov u Brna,  který je v  majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4064-3126/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka



NN Vičarová") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č. 3122/25 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4064-3126/2023 (stavba s

názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Vičarová") v předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

644/40/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN
Golf"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,

Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemků parc.  č.  1089/9 -  ostatní
plocha, sportoviště a rekreační plocha a parc. č. 1090/1 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú.
Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.
3875-5/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření DS NN Golf") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č. 1089/9 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha a parc. č. 1090/1 - ostatní
plocha, zeleň,  vše v k.ú.  Slavkov u Brna,  které jsou v majetku města,  v rozsahu
dle geometrického plánu č. 3875-5/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., rozšíření
DS NN Golf") v předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

645/40/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s.  -  stavba s názvem "Slavkov u B.,kabel NN MŠ

Zvídálek"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc. č. 927 - ostatní plocha,
parc. č.  938 - zastavěná plocha a nádvoří,  parc. č.  955 - ostatní plocha a parc. č.  975 -
zastavěná plocha  a  nádvoří,  vše  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v



rozsahu dle geometrického plánu č. 4055-2924/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel
NN MŠ Zvídálek") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,  Lidická
1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc. č. 927 -
ostatní  plocha,  parc.  č.  938 -  zastavěná plocha a  nádvoří,  parc.  č.  955 -  ostatní

plocha a parc. č. 975 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které
jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.
4055-2924/2023  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,  kabel  NN  MŠ  Zvídálek")  v
předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

646/40/RM/2023 Žádost o uvolnění pozemku - SDH Slavkov u Brna

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zahájit  jednání  s  panem  Ladislavem  Anderlou  ohledně  možnosti  využití  části

pozemku parc. č. 1070 o výměře cca 2 000 m2 za účelem tréninku SDH. Předmětem
jednání  bude  úprava  pozemku  a  případné  umístění  drobných  dočasných  staveb
(unimobuňky).

Termín: 30.11.2023

647/40/RM/2023 RD Audo - dodatek č. 2 ke smlouvě o výstavbě

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě uzavřené dne 20.12.2017 se společností
RD AUDO spol. s r.o., IČ: 256 60 837 dle předloženého návrhu. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit do ZM ke schválení návrh na uzavření dodatku č. 2 k plánovací smlouvě se
společností RD AUDO spol. s r.o., IČ: 256 60 837 . 

Termín: 20.11.2023

648/40/RM/2023 VZ - rozšíření MŠ Zvídálek - návrh smlouvy o dílo



I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  dle  předloženého  návrhu  zadávací
dokumentace na akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul. Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna",
za podmínky schválení od IROP a za podmínky vzetí návrhu smlouvy o dílo zastupitelstvem
města na vědomí.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

vzít na vědomí návrh smlouvy o dílo na stavební práce na akci "Přístavba MŠ Zvídálek ul.
Koláčkovo nám. č.p. 107 Slavkov u Brna".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit návrh smlouvy o dílo v rámci veřejné zakázky na stavební práce na akci

"Přístavba MŠ Zvídálek ul.  Koláčkovo nám. č.p.  107 Slavkov u Brna" na nejbližší
zastupitelstvo města ke vzetí na vědomí.

Termín: 20.11.2023

649/40/RM/2023 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - paní Hájková, pan Brel a pan Kouřil

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2 na ulici Zlatá Hora 1227, Slavkov
u Brna, s paní Hanou Marianou Hájkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ kterým  bude  prodloužena  nájemní  smlouva  do  31.01.2024,  při  zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 na ulici Zlatá Hora 1227, Slavkov
u Brna, s panem Milanem Brelem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ kterým bude prodloužena nájemní  smlouva do 31.01.2024,  při  zachování  stávajícího

nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

III. Rada města schvaluje
uzavření dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu č.  5  na ulici  Palackého nám. 123,
Slavkov u Brna, s panem Jakubem Kouřilem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ kterým bude prodloužena nájemní smlouva do 30.11.2023, při zachování

stávajícího nájemného ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s paní Hanou Marianou Hájkovou,
panem Milanem Brelem a panem Jakubem Kouřilem.

Termín: 30.11.2023

650/40/RM/2023 Žádost o prodloužení doby trvání nájmu

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.2 smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání Zámecká restaurace, s
firmou CORIDA CZ, s.r.o., IČO: 27911713, se sídlem Královická 1607/54, 100 00 Praha 10,
Strašnice, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 2 se společností CORIDA CZ, s.r.o.

Termín: 29.12.2023

651/40/RM/2023 Záměr pronájmu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu dvou kanceláří  ve II. NP v budově Koláčkovo náměstí  727,

Slavkov u Brna, a to  kanceláře číslo 211a o výměře 34,60 m2  a  kanceláře číslo 211b o

výměře 16,90m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 9.11.2023

652/40/RM/2023 Smlouva o krátkodobém pronájmu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání - kanceláře č.16 o výměře 13,6

m2  ve  II.  NP  v  budově  Palackého  náměstí  č.p.89,  Slavkov  u  Brna,   se  Zdravotní
pojišťovnou ministerstva vnitra  ČR, se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178,
PSČ 130 00, IČO: 471 14 304, v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá



1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy se ZP MV ČR.

Termín: 15.12.2023

653/40/RM/2023 Žádost o zrušení squashových kurtů

I. Rada města souhlasí
s úpravou pronajatých prostor sloužících k podnikání nacházejících se v I. PP budovy č.p.
126 ve Slavkově u Brna, která spočívá v odstranění squashových kurtů, a to na náklady pana
Petra Smejsíka, jakožto nájemce.

654/40/RM/2023 Energetický management města - schválení závazných dokumentů

I. Rada města schvaluje
dokumenty  Energetická  politika  a  Pravidla  rady  města  k  systému  managementu
hospodaření s energií v přeloženém znění.

II. Rada města pověřuje
představitelem vedení  pro  systém managementu hospodaření  s  energií  města Slavkov u
Brna Bc. Michala Boudného.

655/40/RM/2023 Návrh na pořízení Změny č. 7 územního plánu Slavkov u Brna

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

 rozhodnout o pořízení Změny č. 7 územního plánu spočívající ve zpřesnění (zúžení) všech
koridorů ze Zásad územního rozvoje procházejících územním města Slavkova u Brna dle §
54  odst.  6  stavebního  zákona,  v  platném  znění  a  ukládá  povinnost  pořídit  územní
studii lokality "Tyršova - Pod Vinohrady".

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o pořízení Změny územního plánu č. 7 v tzv. jednotném standardu dle novely

stavebního zákona č. 47/2020 Sb. a novely vyhlášky č. 500/2006 Sb.

III. Rada města ukládá
orgánu územního plánování prověřit,  zda lze tuto Změnu pořizovat zkráceným postupem
dle § 55a stavebního zákona, v platném znění.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

rozhodnout  o  tom,  že  určeným  zastupitelem  pro  pořízení  Změny  č.  7  územního  plánu
Slavkova u Brna bude Ing. Marie Jedličková.



656/40/RM/2023 Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny

I. Rada města bere na vědomí
obsah jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny Slavkov u Brna č. 2 /2023.

657/40/RM/2023 Návrh na uzavření soudního smíru či  dohody o narovnání – společnost  Tvrdý,
spol. s.r.o.

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit návrh na uzavření soudního smíru či dohody o narovnání předložené společností
Tvrdý,  spol.  s  r.o.  prostřednictvím  jeho  právního  zástupce  datovaný  dne  25.10.2023
doručený městu Slavkov u Brna dne 27.10.2023.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. aby jednal se společností Tvrdý, spol. s.r.o. o návrhu na uzavření dohody o narovnání
o obsahu navrženém městem uvedeném v důvodové zprávě.

Termín: 29.12.2023

658/40/RM/2023 Ukončení stávající smlouvy s JABLOTRON SECURITY a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dohody  o  ukončení  smlouvy  o  poskytování  bezpečnostních  služeb  se
společností JABLOTRON SECURITY a.s., se sídlem K dubu 2326/2a, 14900 Praha 4 - Chodov,
IČO 28501861, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dohody o ukončení smlouvy o poskytování bezpečnostních služeb
se společností JABLOTRON SECURITY a.s., se sídlem K dubu 2326/2a, 14900 Praha 4
- Chodov, IČO 28501861, v předloženém znění. 

Termín: 20.11.2023

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  na  příštím  jednání  rady  města  nový  návrh  smlouvy  o  poskytování
bezpečnostních služeb se společností JABLOTRON SECURITY a.s., se sídlem K dubu



2326/2a, 14900 Praha 4 - Chodov, IČO 28501861.

Termín: 20.11.2023

659/40/RM/2023 Smlouva o servisní činnosti-městský kamerový systém

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  servisní  činnosti  se  společností  JIMI  CZ,  a.s.,  se  sídlem  Plzeňská
276/298, 158 00 Praha 5, IČO: 25313436, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Smlouvy o servisní činnosti se společností JIMI CZ, a.s., se sídlem
Plzeňská 276/298, 158 00 Praha 5, IČO: 25313436, v předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

660/40/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů zastupitelstvu města
v předloženém znění ke schválení.

Termín: 20.11.2023

661/40/RM/2023  Obecně  závazná  vyhláška  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového
hospodářství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového
hospodářství v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového hospodářství zastupitelstvu města v předloženém znění ke schválení.



Termín: 20.11.2023

662/40/RM/2023 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství s
tím, že sazba v čl. 5 odst. 1 písm. b) činí 5 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. předložit  obecně  závaznou  vyhlášku  o  místním  poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství zastupitelstvu města v předloženém znění ke schválení.

Termín: 20.11.2023

663/40/RM/2023 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - Ladislav Horváth

I. Rada města schvaluje
uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností s panem Ladislavem Horváthem,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  jako nájemcem a Zámkem Slavkov - Austerlitz,
příspěvkovou organizací, jako správcem, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností s panem Ladislavem
Horváthem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  jako nájemcem a Zámkem
Slavkov - Austerlitz, příspěvkovou organizací, jako správcem, v předloženém znění.

Termín: 30.11.2023

664/40/RM/2023 Žádost o individuální dotaci - ZO Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku Základní organizace Českého zahrádkářského svazu
Slavkov u Brna, sídlo Československé armády 252, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 70901767 ve
výši 10 000 Kč.

II. Rada města schvaluje

uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  individuální  dotace  se  spolkem  Základní
organizace Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna, sídlo Československé armády



252, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 70901767, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace se spolkem
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Slavkov u Brna, IČ: 70901767.

Termín: 17.11.2023

665/40/RM/2023 Smlouva o partnerské spolupráci

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o partnerské spolupráci se společností BC Logia service s.r.o., se sídlem Baarovo
nábřeží 38, Brno- Maloměřice, IČO 26248867, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. uzavřením Smlouvy o partnerské spolupráci se společností BC Logia service s.r.o., se
sídlem Baarovo nábřeží 38, Brno-Maloměřice, IČO 26248867, v předloženém znění.

Termín: 17.11.2023

666/40/RM/2023 Jmenování člena Komise pro sport a volný čas

I. Rada města jmenuje

pana Martina Ondru členem Komise pro sport a volný čas.

II. Rada města jmenuje
Mgr. Petra Kostíka a Mgr. Janu Dolečkovou členy Komise pro kulturu a zahraniční vztahy.

667/40/RM/2023 Výměna svítidel ve třídách ZŠ Komenského

I. Rada města bere na vědomí
informaci o způsobu zadání veřejné zakázky na výměnu svítidel v učebnách Základní školy
Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

668/40/RM/2023 MŠ Zvídálek - úprava rozpočtu - rozpočtová změna č. 3

I. Rada města schvaluje

Rozpočtovou změnu č.3 Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna,



příspěvková organizace, dle předložené zprávy.

669/40/RM/2023 Platový výměr ředitelky DDM

I. Rada města určuje
plat ředitelce Domu dětí a mládeže, Mgr. Janě Bangové dle předloženého návrhu s účinností
od 1. října 2023.

II. Rada města vydává

platový výměr ředitelce Domu dětí a mládeže, Mgr. Janě Bangové v předloženém znění s
účinností od 1. října 2023.

670/40/RM/2023 DDM-Žádost o čerpání rezervního fondu

I. Rada města schvaluje
čerpání rezervního fondu Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace v

částce 145 000,- Kč.

671/40/RM/2023 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

považovat za splněný bod:

2.1.3. z 1. mimořádného zasedání zastupitelstva města - 20. 8. 2007.

vypustit ze sledování bod:

347/23 z 23. zasedání zastupitelstva města - 7. 6. 2021.

vzít na vědomí průběžné plnění a trvání zbývajících úkolů.

672/40/RM/2023 Program 10. zasedání zastupitelstva města

I. Rada města schvaluje
program 10. zasedání zastupitelstva města v předloženém znění.

673/40/RM/2023 Jmenování vedoucího odboru stavebního úřadu, územního plánování a životního
prostředí

I. Rada města jmenuje



na návrh tajemníka městského úřadu s účinností od 1.1.2024 Mgr. Jaromíra Horáka, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  do  funkce  vedoucího  Odboru  stavebního  úřadu,  územního

plánování a životního prostředí Městského úřadu Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. provést podle § 2 odst. 6 z.č.  312/2002 Sb. jmenování Mgr. Jaromíra Horáka do
funkce  do  funkce  vedoucího  Odboru  stavebního  úřadu,  územního  plánování  a

životního prostředí .

Termín: 31.12.2023


